
Zarządzenie nr 125 /XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 15 października 2018 r. 

  

w sprawie zmiany do „Instrukcji gospodarowania środkami trwałymi  

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu” 

 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 2018, poz. 1668) zarządza się, co następuje:   

§ 1 

W „Instrukcji gospodarowania środkami trwałymi w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu” stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 4/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 25 lutego 2015 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) §61 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Protokół podpisany przez kierownika jednostki organizacyjnej, o którym mowa  

w pkt 2, podlega sprawdzeniu danych zgodnie z systemem Simple przez Dział 

Inwentaryzacji i Ewidencji Majątku, zaopiniowaniu przez Kwestora oraz 

zatwierdzeniu przez Kanclerza.”, 

2) załącznik nr 6 do Instrukcji − „Protokół likwidacyjno-kasacyjny” otrzymuje brzmienie 

jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MKa 


